
贵州水利水电职业技术学院2025年实训室建设及实训设备采购项目（二期）的结果公告

一、项目编号：P52000020250003EP

二、项目名称：贵州水利水电职业技术学院2025年实训室建设及实训设备采购项目（二期）

三、中标（成交）信息

中标结果：

序

号
标项名称

中标供应商

名称
中标供应商地址

中标供应商

统一社会信

用代码

中标价格

1

品目1：清洁高效电

力市域产教联合体

实训基地建设

杭州维讯机

器人科技有

限公司

杭州萧山区金城路165号金瑞大厦1幢

1802室

9133010832

82368424

投标报价

:

2651000

（元）

2

品目2：PLC电气自

动化认证中心建设

项目

上海芭登智

能科技有限

公司

上海市长宁区新渔路150弄8号204
91310113MA

1GPQCL9J

投标报价

:

2027600

（元）

3
品目3：英才文创工

坊建设项目

贵阳车乐净

科技有限公

司

贵州省贵阳市南明区小车河街道花果园

五里冲棚户区、危旧房改造项目T2区1栋

1层29号[小车河办事处]

91520102MA

C8C5XY3F

投标报价

:

758000（

元）

4
品目4：美术工坊建

设项目

贵州中兴建

安工程有限

公司

贵州省贵阳市云岩区渔安街道渔安安井

片区未来方舟D12组团A栋1单元9层15号

91520190MA

6DNA74X0

投标报价

:

501600.0

0（元）

5
品目5：智能实训管

理平台采购项目

北京中教领

航云科技有

限公司

北京市海淀区长远天地大厦B1座-4层

3A06

91110108MA

01P58M92

投标报价

:

673000.0

0（元）

四、主要标的信息

货物类主要标的信息：

序号 标项名称 标的名称 品牌
数

单价
规格



量 型号

1
品目1：清洁高效电力市域产教联合

体实训基地建设

品目1：清洁高效电力市域产教联合

体实训基地建设

详见

文件
1

2651

000

（元

）

详见

文件

2
品目2：PLC电气自动化认证中心建

设项目

品目2：PLC电气自动化认证中心建

设项目

详见

文件
1

2027

600

（元

）

详见

文件

3 品目3：英才文创工坊建设项目 品目3：英才文创工坊建设项目
详见

文件
1

7580

00

（元

）

详见

文件

4 品目4：美术工坊建设项目 品目4：美术工坊建设项目
详见

文件
1

5016

00

（元

）

详见

文件

5 品目5：智能实训管理平台采购项目 品目5：智能实训管理平台采购项目
详见

文件
1

6730

00

（元

）

详见

文件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

罗永喆;孙锐;周鑫;陈文韬；陶建华（组长）

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：参照国家发展计划委员会计价格[2002]1980 号文及国家发展改革委办公

厅发改办价格[2003]857 号文的有关规定下浮20%，采购代理服务费按上述费率文件向本项目的中标

供应商收取。具体金额品目1：清洁高效电力市域产教联合体实训基地建设：26528.80元；品目

2：PLC电气自动化认证中心建设项目：21042.88元品目3：英才文创工坊建设项目：9096.00元品目

4：美术工坊建设项目：6019.20元品目5：智能实训管理平台采购项目：8076元

2.代理服务收费金额（元）：70762.88

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-05-08

定标日期：2025-06-04



评审日期：2025-06-03

评审地点：评标室23

评审委员会名单：罗永喆;孙锐;周鑫;陈文韬；陶建华（组长）

公告媒体：贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：品目1：清洁高效电力市域产教联

合体实训基地建设：中标人：杭州维讯机器人科技有限公司得分：98.00品目2：PLC电气自动化认证

中心建设项目：中标人：上海芭登智能科技有限公司得分：96.81；品目3：英才文创工坊建设项目

：中标人：贵阳车乐净科技有限公司得分：99.81品目4：美术工坊建设项目：中标人：贵州中兴建

安工程有限公司得分：95.23品目5：智能实训管理平台采购项目：中标人：北京中教领航云科技有

限公司得分：96.02

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州水利水电职业技术学院

地 址: 贵州省贵阳市清镇市龙井路1号

传真:

项目联系人: 黄老师

项目联系方式: 0851-82564647

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州鹏业国际机电设备招标有限公司

地 址: 贵阳市云岩区北京路27鑫都财富大厦16楼

传真:

项目联系人: 刘文喆、游艳艳、李睿恒、刘佳、徐安琪

项目联系方式: 18285113245

3.项目联系人

项目联系人: 刘文喆、游艳艳、李睿恒、刘佳、徐安琪

联系电话: 18285113245


